ESTADO DE SÃO PAULO - BRASIL

DECRETO N° 156, DE 22 DE ABRIL DE 2020.

MÁRIO CELSO BOTION, Prefeito  M unicipal de L im eira ,

E stado  de São Paulo,

NO EXERCÍCIO de suas funções, em  a tenção  às d isposições

legais,

CONSIDERANDO a decisão de deferim en to  da  tu te la

an tec ipada  p ro ferida  no P rocesso  n° 1000015-50.2020.8.26.0551 - A ção  C ivil P úb lica  C ível -

O brigação de F azer da  V ara  P lan tão  da  C om arca  de L im eira ,

D E C R E T A :

Art. Io F ica  m an tido  o artigo  I o e suspenso  as dem ais

d isposições do D ecreto  n° 155, de 17 de abril de 2020, até que ha ja  decisão dos recu rsos aos

tribunais superiores.

Art. 2o Este D ecre to  en trará  em  v ig o r na  d a ta  de sua pub licação.

PAÇO
m ês de abril do ano de dois m il e v in t

L DE LIMEIRA, aos v in te  e dois d ias do

MARIO CELSO BOTION
Prefeito  M unicipal

PUBLICADO no G abinete do P refe ito  M unic ipal de L im eira,

aos v inte e do is d ias do m ês de abril do ano de dois m il e vinte.

J&a /

EDISON MORENO GIL
C hefe de G abinete